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TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO9 B 
NYTTJADES TILL CIRKA 0,01 PROCENT OCH 
TERRANET TILLFÖRS CIRKA 2,3 TSEK
Terranet AB (publ)  eller  meddelar idag utfallet från (”Terranet” ”Bolaget”)
nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO9 B  eller (”Teckningsoptionerna”

. Totalt nyttjades 13 096 TO9 B, motsvarande cirka 0,01 procent av de ”TO9 B”)
utestående Teckningsoptionerna, för teckning av 13 096 nya  B-aktier.
Teckningskursen vid nyttjande av TO9 B uppgick till 0,18 SEK per  Genom B-aktie.
nyttjandet av Teckningsoptionerna tillförs Terranet cirka 2,3 TSEK före 
emissionskostnader.

Kommentar från VD

”Utfallet i nyttjandet av Teckningsoptionerna var i linje med våra förväntningar. Mot 
bakgrund av att teckningskursen under nyttjandeperioden låg över aktiekursen var Bolaget 
inför perioden tydligt med att avråda från nyttjande av Teckningsoptionerna. I stället har 
fokus legat på den pågående företrädesemissionen, som utgör den primära 
kapitalanskaffningen för Bolaget. Terranet fortsätter nu att arbeta vidare enligt plan med 
fullt fokus på den operativa utvecklingen och Bolagets långsiktiga strategi.” säger Lars 
Lindell, VD i Terranet.

Bakgrund
Nyttjandeperioden för TO9 B pågick under perioden från och med den 1 december 2025 till 
och med den 15 december 2025. Teckningskursen per  vid nyttjande av B-aktie
Teckningsoptionerna fastställdes till 0,18 SEK. Totalt nyttjades 13 096 av 
Teckningsoptionerna för teckning av 13 096  innebärandes att cirka 0,01 procent B-aktier,
av de utestående TO9 B nyttjades för teckning av  i Bolaget.B-aktier

Nyttjade Teckningsoptioner har ersatts med interimsaktier (IA) i väntan på registrering vid 
Bolagsverket. Omvandlingen av interimsaktier till aktier beräknas ske inom cirka två (2) 
veckor.

Aktiekapital och utspädning
Genom nyttjandet av Teckningsoptionerna ökar antalet aktier i Terranet med 13 096 

 från 2 237 903 142 aktier (beräknat utifrån att den pågående B-aktier,
företrädesemissionen har avslutats och registrerats) till totalt 2 237 916 238 aktier. 
Aktiekapitalet ökar med 130,96 SEK, från 22 379 031,40 SEK till 22 379 162,38 SEK.
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För befintliga aktieägare som inte nyttjat TO9 B för teckning av aktier i Bolaget uppgår 
utspädningen till cirka 0,001 procent av antalet aktier och cirka 0,001 procent av antalet 
röster i Bolaget.

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och emissionsinstitut till Terranet AB 
och Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB är legal rådgivare i samband med nyttjandet av 
Teckningsoptionerna.

För mer information, kontakta:
Lars Lindell, vd

 E-mail: lars.lindell@terranet.se

Om Terranet AB (publ)
Terranets mål är att rädda liv i stadstrafiken. Vi utvecklar banbrytande tekniklösningar för 
avancerade förarstödssystem (ADAS) och självkörande fordon med fokus på att skydda 
utsatta trafikanter från att skadas i trafiken. Med hjälp av en unik och patenterad 
sensorteknologi laserskannar Terranets system BlincVision vägen och upptäcker objekt 
upp till tio gånger snabbare än någon annan  på marknaden i dag.ADAS-lösning
 
Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart – i 
hjärtat av den europeiska bilindustrin. Sedan 2017 är bolaget noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market (Nasdaq: ). Följ vår resa på TERRNT-B www.terranet.se 
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se

http://www.terranet.se

